



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



РЕШЕНИЕ №2/17.12.2018г.

На основание чл.44 от ЗМСМА и точки 6, 7, 8, 9 от раздел 14.2. "Условия за допустимост на разходите" от Условията за кандидатстване по ПРОЦЕДУРА ЧРЕЗ ПОДБОР № BG06RDNP001-7.001-УЛИЦИ „СТРОИТЕЛСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ И/ИЛИ РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА НОВИ И СЪЩЕСТВУВАЩИ УЛИЦИ И ТРОТОАРИ И СЪОРЪЖЕНИЯ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИТЕ КЪМ ТЯХ“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“, от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

1. Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи в частта „Подпорни стени към улици в с.Припек, общ.Джебел“, по проект „Реконструкция, рехабилитация и благоустрояване на улици в с. Припек, гр. Джебел в кв. Младост и в кв. Брягово, общ. Джебел, обл. Кърджали“ и последващо управление при одобрение на проекта“ с който Община Джебел кандидатства по процедура BG06RDNP001-7.001-УЛИЦИ „СТРОИТЕЛСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ И/ИЛИ РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА НОВИ И СЪЩЕСТВУВАЩИ УЛИЦИ И ТРОТОАРИ И СЪОРЪЖЕНИЯ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИТЕ КЪМ ТЯХ“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“, от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020г., които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

Подпорни стени към улици в с.Припек, общ.Джебел						
№	Наименование (вид СМР)	мярка	Количество	Цена, лв.	Стой-ност, лв.	№ на оферта с най-ниска цена/максимална пределна стойност на разхода
	Подпорна стена на Улица № 1 - о.т. 1 - о.т. 3					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	55,00	7,45	409,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	62,00	19,65	1218,30	62-639-6 от 13.12.2018г.
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	150,00	2,04	306,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	955,00	2,04	1948,20	62-639-6 от 13.12.2018г.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	2,00	128,00	256,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	9,00	250,00	2250,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	10,00	250,00	2500,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	22,00	22,50	495,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	140,00	3,50	490,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	9,00	15,00	135,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	8,00	22,50	180,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	40,00	14,92	596,80	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				10785,05	62-639-6 от 13.12.2018г.
	ДДС 20%				2157,01	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо				12942,06	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Подпорна стена на Улица № 1 - о.т. 4 - о.т. 7					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	78,00	7,45	581,10	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С	М2	105,00	19,65	2063,25	62-639-6 от 13.12.2018г.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



	ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ					
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	180,00	2,04	367,20	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	1450,00	2,04	2958,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	4,00	128,00	512,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	14,50	250,00	3625,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	17,00	250,00	4250,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	28,00	22,50	630,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	150,00	3,50	525,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	10,00	15,00	150,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	9,00	22,50	202,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	60,00	14,92	895,20	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				16759,25	
	ДДС 20%				3351,85	
	Общо				20111,10	



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



	Подпорна стена на Улица № 2 - о.т. 1 - о.т. 3					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	75,00	7,45	558,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	95,00	19,65	1866,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	150,00	2,04	306,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	1650,00	2,04	3366,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	3,00	128,00	384,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	13,50	250,00	3375,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	13,50	250,00	3375,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	32,00	22,50	720,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	160,00	3,50	560,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	12,00	15,00	180,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	11,00	22,50	247,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	70,00	14,92	1044,40	62-639-6 от 13.12.2018г.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



	Общо СМР				15983,40	
	ДДС 20%				3196,68	
	Общо				19180,08	
	Подпорна стена на Улица № 3 - о.т. 6 - о.т. 9					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	107,00	7,45	797,15	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	85,00	19,65	1670,25	62-639-6 от 13.12.2018г.
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	280,00	2,04	571,20	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	1250,00	2,04	2550,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	4,00	128,00	512,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	13,00	255,50	3321,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	11,50	255,50	2938,25	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	25,00	23,00	575,00	62-639-6 от 13.12.2018г.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	145,00	3,90	565,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	11,00	17,00	187,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	9,00	23,00	207,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	65,00	15,20	988,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				14882,85	
	ДДС 20%				2976,57	
	Общо				17859,42	
	Подпорна стена на Улица № 3 - о.т. 1 - о.т. 5					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	130,00	7,45	968,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	90,00	19,65	1768,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	250,00	2,04	510,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	1450,00	2,04	2958,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	4,00	128,00	512,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	12,00	255,50	3066,00	62-639-6 от 13.12.2018г.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	13,50	255,50	3449,25	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	35,00	23,00	805,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	175,00	3,90	682,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	13,00	17,00	221,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	12,00	23,00	276,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	80,00	15,20	1216,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				16432,75	
	ДДС 20%				3286,55	
	Общо				19719,30	
	Подпорна стена на Улица № 5 - о.т. 1 - о.т. 5					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	95,00	7,45	707,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	85,00	19,65	1670,25	62-639-6 от 13.12.2018г.
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	170,00	2,04	346,80	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	1550,00	2,04	3162,00	62-639-6 от 13.12.2018г.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	3,00	128,00	384,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	10,00	255,50	2555,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	12,50	255,50	3193,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	23,00	23,00	529,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	135,00	3,90	526,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	10,00	17,00	170,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	8,00	23,00	184,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	55,00	15,20	836,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				14265,05	
	ДДС 20%				2853,01	
	Общо				17118,06	
	Подпорна стена на Улица № 6 - о.т. 1 - о.т. 5					
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ	М3	155,00	7,45	1154,75	62-639-6 от 13.12.2018г.
2	КОФРАЖ ЗА АРМ. СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ	М2	150,00	19,65	2947,50	62-639-6 от 13.12.2018г.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А1 И А2	КГ.	280,00	2,04	571,20	62-639-6 от 13.12.2018г.
4	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТМАНА А3	КГ.	2840,00	2,04	5793,60	62-639-6 от 13.12.2018г.
5	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	М3	5,00	128,00	640,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
6	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ И ПРЕГРАДИ	М3	21,00	255,50	5365,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
7	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В25 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТИ	М3	24,00	255,50	6132,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
8	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СТЕНА	М3	28,00	23,00	644,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
9	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С АСФ. СМЕС	М	155,00	3,90	604,50	62-639-6 от 13.12.2018г.
10	ОБОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР - ЗА П. СТЕНИ	М	18,00	17,00	306,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
11	БАРБАКАНИ Ф110 ММ/2М	М	13,00	23,00	299,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
12	ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	М3	65,00	15,20	988,00	62-639-6 от 13.12.2018г.
	Общо СМР				25446,05	
	ДДС 20%				5089,21	
	Общо				30535,26	



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



Стойност на разходите за някои видове СМР, който да бъде включен като допустим разход в бюджета на проектно предложение „Реконструкция, рехабилитация и благоустрояване на улици в с. Припек, гр. Джебел в кв. Младост и в кв. Брягово, общ. Джебел, обл. Кърджали“ и последващо управление при одобрение на проекта“ в част „Подпорни стени към улици в с.Припек, общ.Джебел“, финансиран по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020 г. с бенефициент община Джебел, да бъде съгласно оферта №62-639-6 от 13.12.2018г. 10:05.ч. на оферент „Р-Р-Инвест 1“ ООД с предложена обща стойност от **114 554,40 лева (сто четиринадесет хиляди петстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки)** без включен ДДС или **137 465,28 лева (сто тридесет и седем хиляди четиристотин шестдесет и пет лева и двадесет и осем стотинки)** с включен ДДС.

2. Обосновка на мотивите обусловили избора:

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

1. „Р-Р- Инвест 1“ ООД, ЕИК: **200033408**, със седалище и адрес на управление: гр. Кърджали 6600, ул. „Булаир“ №27, вх.А, ет.3, ап.7.; тел: 0877660794, Електронна поща: rrinvest@abv.bg, представляващ Хатидже Рафи Ферхадова с подадена оферта №62-639-6 от 13.12.2018г. в 10:05 часа
2. „ХАЙТОВИ – СИЕ“ ООД, ЕИК: 115501107 със седалище и адрес на управление: гр.София 1303, район р-н Възраждане, ул. “Софроний Врачански“ №2А, тел.: 02/9803344, факс: 02/9893131, Електронна поща: haitovi@abv.bg, представляващ Захари Димитров Хайтов с подадена оферта № 62-651-1 от 13.12.2018г. в 11:14 Часа.
3. “Солак МС“ ООД, ЕИК: **108515544**, със седалище и адрес на управление: с.Бял извор, общ.Ардино, обл.Кърджали, тел.: **0887490133**, Електронна поща: metin_solak@abv.bg, представляващ Метин Ахмед Солак с подадена оферта № 62-652-1 от 14.12.2018г.. в 10:19 Часа.

Участникът “Р-Р-Инвест 1“ ООД е предложил най-ниската цена и офертата му отговаря на изискванията на възложителя посочени в поканата за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на Пазарни консултации съгласно чл. 44 от ЗОП- Оферентът е предложил видовете СМР, обявени от възложителя, които са съобразени с целите на проекта, дейността на бенефициента, изискванията на възложителя, оповестени в Поканата за събиране на оферти и Техническата спецификация на възложителя към Поканата.

Максималната пределна стойност на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най- ниска цена“, поради което е взето гореизложеното решение.

КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ:.....
/БАХРИ ЮМЕР/